Приложение - любой дополнительный документ(ы), разработанный и 

определенный Банком, в котором указываются, изменяются и/или вводятся новые услуги, 

сборы, пени и/или любые другие условия ГУ;              

2.2.36. Проценты -  годовая (рассчитанная на основе 365 (триста шестьдесят пять) 

календарных дней в году) процентная ставка, определенная ГУ, которые начисляются 

Банком на средства имеющиеся на счете Клиента и выплачиваются Клиентом в 

соответствии с условиями настоящих ГУ, рассчитанные с фактическими календарными 

днями, в течение которых Клиент имеет средства на счете;